令和２年４月１日

新入生保護者 様

                              吉川市立関小学校

                              校長 坪井 俊治

                 入学式について

 春暖の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上

げます。

 さて、新型コロナウイルス感染拡大の防止にできる限り配慮しながら入学式を下記

の通り、実施いたします。

何卒ご理解、ご協力をお願いいたします。

記

１ 日 時  令和２年４月 ８日（水）

        受  付 １３：００～１３：１５

        開  式 １３：３０～

        学級活動 １４：００～

        下校予定 １４：５０

２ 場 所  関小学校体育館

・出席者は新１年生、保護者１名、教職員

３ その他

（１）上ばき、スリッパ等をご持参ください。

（２）受付は学習棟東昇降口です。受付を済まされた方から体育館へ移動してい

ただきます。

 （３）車での来校は固くお断りいたします。

  （４）式の最中、写真撮影やビデオ撮影は自席にてお願いします。立ち上がった

り、移動したりしての撮影はご遠慮ください。

（５）情報の二次利用や肖像権の侵害の恐れがありますので、他人の映っている

   動画や画像をインターネット等にアップロードしないでください。

（６）教科書等をお配りいたしますので手ざげ袋等をご用意ください。

（７）当日は、児童の検温をお願いいたします。発熱や風邪の症状がみられた場

合は出席を控え学校にご連絡ください。

  （８）通学班は入学式後の学級活動にてお知らせいたします。

  （９）式終了後、児童のみで記念写真を撮ります。